

## UCHWAŁA NR 55/2013

### **RADY OSIEDLA MURANÓW DZIELNICY ŚRÓDMIEŚCIE**

**m. st. Warszawy**

z dnia 15 kwietnia 2013 roku.

W sprawie zaopiniowania wniosku z dnia 25 marca 2013 roku przekazanego przez Zakład Gospodarowania Nieruchomościami, A. D. K. Nr 1 w Dzielnicy Śródmieście m. st. Warszawy o wyrażenie opinii dot. planowanej wycinki drzew i krzewów znajdujących się na posesjach:

#### 1. Stanisława Dubois 4 dz. ew. nr 23/5 z obrębu 5-01-06

Członkowie Rady Osiedla MURANÓW po zapoznaniu się z przekazaną dokumentacją i oględzinami drzew i krzewów akceptują wniosek o wycięcie klonu srebrzystego o obwodzie pnia 108 cm, oznaczony na planie nr 1. Korona drzewa jest silnie zdeformowana i silnie odchylona od pionu, widoczny posusz. Lokalizacja drzewa w pobliżu placu zabaw stwarza zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi i mienia.

Wnioskujemy o wykonanie nasadzeń zastępczych.

Klon pospolity o obwodzie pnia 111 cm, oznaczony na planie nr 2, widoczny gruby posusz w koronie, odchodząca kora. Członkowie Rady Osiedla wnioskują o usunięcie dwóch zamierających konarów z widocznym posuszem oraz konar pozbawiony gałęzi, pozostała część powinna pozostać do naturalnej śmierci drzewa.

Krzewy o pow. 4 m<sup>2</sup>, oznaczone na planie nr 3, stare, zdeformowane, które zatraciły pierwotne walory ozdobne. Wnioskujemy o ich usunięcie w ramach zabiegów pielęgnacyjnych i wykonanie nowych nasadzeń.

#### 2. Nalewki 5 dz. ew. nr 33 z obrębu 5-01-06

Członkowie Rady Osiedla MURANÓW po zapoznaniu się z przekazaną dokumentacją i oględzinami drzew akceptują wniosek o usunięcie czterech drzew. Dwóch jarzębów pospolitych, oznaczonych na planie nr 1, nr 2 zamierających, z licznymi ubytkami w pniu, z owocnikami grzybów na pniu i w koronie oraz dwóch klonów pospolitych, oznaczonych na planie nr 3, nr 4 stwarzających zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi i mienia. Prosimy o wykonanie nasadzeń zastępczych i poinformowanie Rady Osiedla o podjętych działaniach.

Bonifraterska 13 dz. ew. nr 4 z obrębu 5-02-04

nie leży na terenie objętym działaniem Rady Osiedla MURANÓW.

Przewodniczący Zarządu  
Rady Osiedla MURANÓW

Przewodniczący  
Rady Osiedla MURANÓW

Załącznik:

lista z podpisami członków Rady Osiedla MURANÓW popierających Uchwałę Nr 55/2013.